
  

UCHWAŁA NR XV/98/2025 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2025 r. poz. 39) i art. 19b 

pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1443, 1473, 

1717, 1871 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 

 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie planu 

dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych jednostek 

budżetowych w 2025 roku: dochody - 150 850 zł; wydatki - 150 850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  24 823 262 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 20 491 448 zł; 

b) dochody majątkowe - 4 331 814 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  26 915 706 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 19 892 306 zł; 

b) wydatki majątkowe - 7 023 400 zł. 

3) Łączna kwota przychodów - 2 092 444 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2444



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 092 444 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 004 071,33 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 11 014,37 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

77 358,30 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

    w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

  

 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

    w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  

 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2444



 

  6300 

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

8 712 033,00 -4 000,00 4 000,00 8 712 033,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

2 274 895,00 -2 000,00 2 000,00 2 274 895,00 

 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
  0920 

Wpływy z pozostałych 

odsetek 
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków 

i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-

prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 336 967,00 -2 000,00 2 000,00 1 336 967,00 

 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
  0920 

Wpływy z pozostałych 

odsetek 
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 6 989 308,00 0,00 4 294,00 6 993 602,00 

 
 75814  

Różne rozliczenia 

finansowe 
62 324,00 0,00 4 294,00 66 618,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

12 324,00 0,00 4 294,00 16 618,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2444



 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 

  2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 855   Rodzina 44 446,00 0,00 5 987,00 50 433,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

15 000,00 0,00 5 501,00 20 501,00 

 

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

0,00 0,00 16,00 16,00 

 

  0940 

Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 5 485,00 5 485,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

0,00 0,00 486,00 486,00 

 

  0940 

Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

0,00 0,00 486,00 486,00 

 bieżące razem: 17 848 101,00 -4 000,00 37 281,00 17 881 382,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

218 621,00 0,00 0,00 218 621,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 4 297 814,00 0,00 0,00 4 297 814,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 229 970,00 0,00 0,00 1 229 970,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 56 309,00 0,00 505,00 56 814,00 

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

2 020,00 0,00 505,00 2 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2444



 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

2 020,00 0,00 505,00 2 525,00 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 0,00 744,00 744,00 

 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 0,00 744,00 744,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 744,00 744,00 

 bieżące razem: 2 582 817,00 0,00 1 249,00 2 584 066,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 728 732,00 -4 000,00 98 530,00 24 823 262,00 

  w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 448 591,00 0,00 0,00 1 448 591,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
 i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 069 433,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 477,00 2 067 477,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 129 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 477,00 2 101 477,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2444



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed zmianą 616 443,00 84 890,00 84 890,00 0,00 84 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 553,00 531 553,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 100,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 543,00 89 390,00 89 390,00 0,00 89 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 153,00 544 153,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 285 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 153,00 285 153,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289 653,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 153,00 285 153,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 112 100,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 1 974 141,00 1 631 294,00 1 631 294,00 1 500,00 1 629 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 847,00 342 847,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 181,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 181,00 -36 181,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 17 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 960,00 1 694 294,00 1 694 294,00 18 500,00 1 675 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 666,00 306 666,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 803 147,00 1 509 300,00 1 509 300,00 1 500,00 1 507 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 847,00 293 847,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 181,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 181,00 -36 181,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 17 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 819 966,00 1 562 300,00 1 562 300,00 18 500,00 1 543 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 666,00 257 666,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 1 112 000,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 157 000,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2444



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 284 800,00 284 800,00 284 800,00 0,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 800,00 275 800,00 275 800,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 273 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 847,00 273 847,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 847,00 238 847,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 819,00 18 819,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 64 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 177 042,00 177 042,00 177 042,00 3 300,00 173 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 042,00 135 042,00 135 042,00 3 300,00 131 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 
gruntami  
i 
nieruchomościami 

przed zmianą 168 542,00 168 542,00 168 542,00 0,00 168 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 542,00 126 542,00 126 542,00 0,00 126 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 018 583,00 3 721 147,00 3 536 222,00 3 033 598,00 502 624,00 0,00 173 000,00 11 925,00 0,00 0,00 297 436,00 297 436,00 245 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 019 329,00 3 721 147,00 3 536 222,00 3 033 598,00 502 624,00 0,00 173 000,00 11 925,00 0,00 0,00 298 182,00 298 182,00 245 936,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 666 484,00 3 369 048,00 3 346 123,00 2 909 213,00 436 910,00 0,00 11 000,00 11 925,00 0,00 0,00 297 436,00 297 436,00 245 936,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 667 230,00 3 369 048,00 3 346 123,00 2 909 213,00 436 910,00 0,00 11 000,00 11 925,00 0,00 0,00 298 182,00 298 182,00 245 936,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 246,00 52 246,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 219 716,00 209 716,00 179 716,00 90 420,00 89 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 716,00 216 716,00 186 716,00 90 420,00 96 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 207 716,00 207 716,00 177 716,00 90 420,00 87 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 716,00 211 716,00 181 716,00 90 420,00 91 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2444



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 6 747 879,00 6 237 002,00 6 060 588,00 5 074 749,00 985 839,00 0,00 176 414,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 144,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 794,00 -170 794,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 644,00 7 644,00 7 644,00 2 259,00 5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 581 379,00 6 241 296,00 6 064 882,00 5 077 008,00 987 874,00 0,00 176 414,00 0,00 0,00 0,00 340 083,00 340 083,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 493 641,00 3 982 764,00 3 845 686,00 3 349 036,00 496 650,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 794,00 -170 794,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 044,00 4 044,00 4 044,00 2 259,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 326 891,00 3 986 808,00 3 849 730,00 3 351 295,00 498 435,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 340 083,00 340 083,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia 
wypłacane  
w związku  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,00 399,00 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 573,00 1 573,00 1 573,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 
wypłacane  
w związku  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 099,00 4 099,00 4 099,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 627,00 5 627,00 5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 

wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  
w związku  
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009,00 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane  
z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 5 624,00 5 624,00 5 624,00 0,00 5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 409,00 7 409,00 7 409,00 0,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 510 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 877,00 510 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 794,00 -170 794,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 083,00 340 083,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 800 679,00 800 679,00 800 679,00 515 098,00 285 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 929,00 800 929,00 800 929,00 515 098,00 285 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2444



  4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane  
z pomocą 
obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie  
i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 21 582,00 21 582,00 21 582,00 0,00 21 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 582,00 21 582,00 21 582,00 0,00 21 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 9 582,00 9 582,00 9 582,00 0,00 9 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 350,00 -3 350,00 -3 350,00 0,00 -3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 232,00 6 232,00 6 232,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów  
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 263 261,00 201 869,00 200 539,00 119 662,00 80 877,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 971,00 5 971,00 5 971,00 0,00 5 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 232,00 207 840,00 206 510,00 119 662,00 86 848,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,00 1 061 392,00 1 061 392,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne  
i rentowe 
 z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 485,00 5 485,00 5 485,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 485,00 20 485,00 20 485,00 0,00 20 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 

wykorzystanych 
niezgodnie  
z przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem 
procedur,  

o których mowa  
w art. 184 ustawy, 

pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 485,00 5 485,00 5 485,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 485,00 5 485,00 5 485,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2444



 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie  
z przeznaczeniem 

lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem 
procedur,  
o których mowa  
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486,00 486,00 486,00 0,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna  

i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 913 137,00 1 555 637,00 1 501 593,00 143 114,00 1 358 479,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 137,00 1 694 637,00 1 640 593,00 143 114,00 1 497 479,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 237 088,00 207 088,00 207 088,00 0,00 207 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 088,00 204 088,00 204 088,00 0,00 204 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 039,00 15 039,00 15 039,00 0,00 15 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 039,00 12 039,00 12 039,00 0,00 12 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  

z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 456 956,00 129 456,00 75 412,00 19 900,00 55 512,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 327 500,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 956,00 124 456,00 70 412,00 19 900,00 50 512,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 327 500,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 042 537,00 1 048 590,00 114 090,00 13 090,00 101 000,00 934 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 300,00 20 300,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 062 837,00 1 068 890,00 133 090,00 13 090,00 120 000,00 935 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 2 707 037,00 713 090,00 113 090,00 13 090,00 100 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 300,00 16 300,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723 337,00 729 390,00 128 090,00 13 090,00 115 000,00 601 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,00 1 993 947,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2444



  2800 

Dotacja celowa  
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 

Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 845,00 20 845,00 11 345,00 0,00 11 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 345,00 9 345,00 9 345,00 0,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345,00 4 345,00 4 345,00 0,00 4 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 169 675,00 17 054 123,00 15 117 358,00 9 077 008,00 6 040 350,00 944 000,00 774 144,00 218 621,00 0,00 0,00 5 115 552,00 5 115 552,00 1 307 328,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 325,00 -65 350,00 -65 350,00 0,00 -65 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 975,00 -206 975,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 606,00 292 260,00 267 960,00 19 259,00 248 701,00 1 300,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 13 346,00 13 346,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 202 956,00 17 281 033,00 15 319 968,00 9 096 267,00 6 223 701,00 945 300,00 797 144,00 218 621,00 0,00 0,00 4 921 923,00 4 921 923,00 1 307 328,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2444



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 56 309,00 56 309,00 54 289,00 49 000,00 5 289,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 814,00 56 814,00 54 289,00 49 000,00 5 289,00 0,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc  
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne  
i rentowe 

przed zmianą 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów  
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia 
związane  

z udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 582 068,00 2 582 068,00 1 323 978,00 308 445,00 1 015 533,00 13 984,00 1 244 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 583 317,00 2 583 317,00 1 323 978,00 308 445,00 1 015 533,00 13 984,00 1 245 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2444



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

L.p. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2025 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 

Dochody 

własne  

jst 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące   

z innych 

źródeł  

do pozyskania 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowościach: Brzozowo 

Chabdy, Dzierżki, Porośl 
Wojsławy, Zdrody Stare  

i Brzozowo Antonie 1)  

292 103 6 950 285 153 285 153 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 010 01044 6050 

Przebudowa istniejącej sieci 

kanalizacji ciśnieniowej  
w miejscowości Poświętne -  

etap II 2) 

115 000 0 115 000 115 000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa z rozbudową drogi 
gminnej  Nr 160038B  

w miejscowości Dzierżki  4)  

40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 Urząd Gminy 

4. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej 
na działce nr 143 w miejscowości 

Gołębie 5)  

49 000 0 49 000 49 000 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej  
Nr 107589B w miejscowości 

Porośl Wojsławy 6)  

3 285 476 3 255 476 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

6. 750 75023 6050 

Dostosowanie części 
pomieszczeń Urzędu Gminy 

Poświętne do potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami 

96 500 0 51 500 51 500 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 900 90015 6050 
Rozbudowa istniejącego 
oświetlenia ulicznego 7) 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w miejscowości 
Turek  

44 773 14 773 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 010 01095 6050 
Zagospodarowanie placu  
w miejscowości Zdrody Stare 19) 

77 335 5 535 54 500 40 200 0 14 300 0 Urząd Gminy 

10. 010 01095 6050 

Wyposażenie placu gminnego  

w miejscowości Brzozowo - 
Muzyły 8) 

77 800 0 60 500 46 200 0 14 300 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2444



11. 900 90095 6060 
Zakup zestawu do koszenia 

trawników 9) 
24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie placów przy 
świetlicach w miejscowościach: 

Porośl Wojsławy, Pietkowo  

i Zdrody Nowe 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia działek 

gminnych 10) 
20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 801 80101 6050 
Wykonanie termomodernizacji 
budynków Szkoły Podstawowej 

w Poświętnem 11)  

3 462 566 31 857 340 083 340 083 0 0 0 Urząd Gminy 

15. 750 75023 

6057 
Zakup, montaż, uruchomienie  
i konfiguracja urządzeń  

i oprogramowania 

zwiększających bezpieczeństwo 
danych otrzymywanych  

i przetwarzanych w urzędzie 

gminy 12) 

253 682 7 000 246 682 

0 0 0 201 668 

Urząd Gminy 6059 0 0 44 268 0 

6050 746 0 0 0 

16. 921 92109 6370 

Modernizacja świetlic  

w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, 

Wilkowie Starym, Grochach, 
Brzozowie Starym, Porośli 

Wojsławach i zagospodar.placu 

w Brzozowie Muzyłach 13)  

2 346 097 352 150 1 993 947 0 0 1 993 947 0 Urząd Gminy 

17. 900 90095 6050 
Renowacja zbiornika wodnego  
w miejscowości Brzozowo-

Korabie 

30 013 13 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 900 90095 6050 Wykonanie wiaty garażowej 14) 52 000 0 52 000 52 000 0 0 0 Urząd Gminy 

19. 855 85516 6057 
Utworzenie pierwszego żłobka  

w gminie Poświętne 15) 
1 061 392 0 1 061 392 0 0 0 1 061 392 Urząd Gminy 

20. 900 90095 6050 
Rewitalizacja przestrzeni 
sportowo - rekreacyjnej  

w miejscowości Gołębie 16) 

3 300 000 0 115 000 115 000 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 900 90095 6050 
Wyposażenie placu gminnego  
w miejscowości  

Brzozowo Stare 17) 

64 000 0 6 500 6 500 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 600 60016 6060 
Zakup zamiatarki do ciągnika 

rolniczego 
18 819 0 18 819 18 819 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 900 90095 6050 

Budowa placu gminnego w Lizie 

Starej w ramach gminnego 

programu rewitalizacji 18) 

200 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 

Przebudowa z rozbudową drogi 

gminnej  Nr 107572B  

w miejscowości Marynki -  
etap II 20)  

3 859 615 2 582 768 168 847 168 847 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2444



25. 010 01044 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji 

ciśnieniowej w miejscowości 
Pietkowo 21) 

15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 Urząd Gminy 

26. 010 01095 6060 Zakup namiotu 22) 18 000 0 18 000 12 600 0 5 400 0 Urząd Gminy 

Razem 18 863 171 6 256 522 4 905 923 1 570 648 0 2 072 215 1 263 060 x 

 
 Do budżetu 2025 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 1 570 648 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości  1 993 947 zł, środki z Funduszy Europejskich 

na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w wysokości 245 936,00 zł, środki z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 1 061 392 zł i środki z budżetu Województwa Podlaskiego w kwocie 34 000 zł. 
1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Dzierżki, Porośl Wojsławy, Zdrody Stare i Brzozowo Antonie - zadanie finansowane w kwocie 286 414,50 zł ze środków  na uzupełnienie subwencji 

ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 
2) Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Poświętne - etap II - zadanie finansowane ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

4) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 500 m.b. 

5) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 143 w miejscowości Gołębie - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 1 100 m.b. 

6) Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2025 roku w zakresie wypłaty odszkodowań za wykup nieruchomości w trybie ustawy ZRID  

7) Rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego - dotyczy następujących miejscowości - Zdrody Nowe, Brzozowo Panki, Brzozowo Stare, Kamińskie Wiktory, Pietkowo Drugie, Liza Stara,  Chomizna oraz Marynki 

8) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonania obiektów małej architektury, zakupu i montażu urządzeń. Zadanie 

dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

9) Zakup zestawu do koszenia trawników - dotyczy zakupu kosiarki i przyczepki 

10) Wykonanie ogrodzenia działek gminnych - dotyczy działek w miejscowościach: Poświętne, Kamińskie Jaski i Kamińskie Pliszki 

11) Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - w budżecie 2025 roku zabezpieczono wkład własny, zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności.  
12) Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych w urzędzie gminy - zadanie finansowane jest z Funduszy Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2. 2. - Wzmocnienie krajowego cyberbezpieczeństwa, w ramach Projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd o numerze  

FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie grantu o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 
13) Modernizacja świetlic w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodar.placu w Brzozowie Muzyłach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 90% - 1 993 947 zł. 
14) Wykonanie wiaty garażowej - wykonanie wiaty garażowej wraz z utwardzeniem terenu 

15) Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne - zadanie dofinansowane jest w 100% z Programu Aktywny Maluch  w ramach KPO  

16) Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości Gołębie - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem pozyskania dofinansowania 

zewnętrznego (ok. 85%) 

17) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo Stare - w 2025 roku, w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

18) Budowa placu gminnego w Lizie Starej w ramach gminnego programu rewitalizacji - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

19) Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

20) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 107572B w miejscowości Marynki - etap II - w zakresie wypłaty odszkodowań za wykupy nieruchomości na odcinku 1640 m oraz aktualizacji dokumentacji projektowej na odcinku 

około 500 m.b. 
21) Rozbudowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Pietkowo -  zadanie finansowane jest ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 

Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 
22) Zakup namiotu - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2444



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Poświętnem  (dz. 921, rozdz. 92116) 
0 325 000 0 1. 

Zadania własne w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu (dz. 926, rozdz. 92605) 

9 500 0 0 

2. 
Dom Kultury w Poświętnem (Dz. 921, 

rozdz. 92109) 
0 600 000 0 2. 

Zadania własne w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe oczyszczalnie ścieków” 
(Dz. 010, rozdz. 01044) 1)  

30 000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki  pomoc finansowa 

na dofinansowanie warsztatów terapii 
zajęciowej dla osób 

niepełnosprawnych (Dz. 853,  

rozdz. 85311) 

1 956 0 0 3. 
Zadania własne w zakresie wspierania 
działań i inicjatyw kulturalnych  

(dz. 921, rozdz. 92195) 

9 500 0 0 

4. 

Powiat Białostocki  pomoc finansowa 

na: Opracowanie dokumentacji 

projektowej na Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1567B na odcinku Wilkowo Stare - 

Łukawica (Gmina Poświętne)   
(Dz. 600, rozdz. 60014) 

29 925 0 0 4. 

Polska Komunikacja Samochodowa 

Nova S.A. -rekompensata z tutyłu 

utraconych przychodów w związku ze 
stosowaniem ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów 

w publicznym transporcie zbiorowym 
(dz. 600, rozdz. 60003) 

13 984 0 0 

5. 

Powiat Białostocki  pomoc finansowa 

na: Opracowanie dokumentacji 
projektowej na Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1565B w miejscowości Brzozowo- 
Stare (Gmina Poświętne)  (Dz. 600, 

rozdz. 60014) 

86 654 0 0      

6. 

Powiat Białostocki  pomoc finansowa 
na: Opracowanie dokumentacji 

projektowej na Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1567B na odcinku Wilkowo Nowe - 

Wilkowo Stare(Gmina Poświętne)  

(Dz. 600, rozdz. 60014) 

98 247 0 0      

7. 

Powiat Białostocki  pomoc finansowa 

na: Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1564B na odcinku 
Dzierżki - Brzozowo - Solniki - I etap 

(Gm. Poświętne (Dz. 600, rozdz. 

60014). 

1 852 651 0 0      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2444



8. 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łapach (dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych) (Dz. 851, 

rozdz. 85111) 

10 000 0 0      

9. 

Komenda Miejska Państwowej Straży 

Pożarnej w Białymstoku 
(dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych) (Dz. 754,  

rozdz. 75411) 

10 000 0 0      

10. 

Dom Kultury w Poświętnem (Dz. 921, 

rozdz. 92109) wkład własny 

w realizację projektu Śpiewające 
pokolenia 

1 300 0 0      

 2 090 733 925 000 0 RAZEM 62 984 0 0 
1) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – Przydomowe oczyszczalnie ścieków - środki w wysokości 30 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2444



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych jednostek 

budżetowych w 2025 roku 

Jednostka: Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Poświętnem 

Dział Rodział § Wyszczególnienie Kwota 

 Dochody  150 850,00 

801   Oświata i wychowanie 150 850,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 850,00 

 0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

100,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
350,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 

 Wydatki 150 850,00 

801   Oświata i wychowanie 150 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4270 Zakup usłu remontowych 350,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 147 000,00 

Zmiany dotyczą zwiększenia dochodów w dz. 801, rozdz. 80101, § 0950 z tytułu oszkodowania 

za uszkodzone mienie w wysokości 350 zł oraz wydatków w dz. 801, rozdz. 80101, § 4270 + 350 zł. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2444



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/98/2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w łącznej wysokości  34 000 zł, stanowiące pomoc 

finansową w formie dotacji celowej, z budżetu Województwa Podlaskiego, na realizację zadania Aktywnie 

i razem w Gminie Poświętne - nowa przestrzeń w sołectwach: Brzozowo-Muzyły, Brzozowo-Chabdy 

i Zdrody Stare w ramach Programu odnowy wsi województwa podlaskiego - Kreatywna wieś; 

2) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne Zakup namiotu o wartości 18 000 zł. Na realizację ww. zadania 

zabezpiecza się środki własne w wysokości 12 600 zł, oraz pozyskane dofinansowanie z Programu Odnowy 

Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś w kwocie 5 400 zł; 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania inwestycyjnego Wyposażenie placu 

gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły o środki w kwocie 14 300 zł, stanowiące pozyskane 

dofinansowanie z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś; 

4) zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania inwestycyjnego Zagospodarowanie placu 

w miejscowości Zdrody Stare o środki w kwocie 14 300 zł, stanowiące pozyskane dofinansowanie 

z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś; 

5) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne Rozbudowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości 

Pietkowo na kwotę 15 000 zł. Zadanie to finansowane jest ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, 

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne 

otrzymała w 2021 roku; 

6) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji ciśnieniowej 

w miejscowości Poświętne - etap II zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 

15 000 zł; 

7) zwiększa się plan wydatków bieżących w celu zabezpieczenia środków na wykonanie monitoringu przy 

stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym - 4 500 zł; 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 107572B 

w miejscowości Marynki - etap II zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 25 000 zł; 

2) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl 

Wojsławy - zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 10 000 zł; 

3) wykreśla się zadanie inwestycyjne Przebudowa przepustów na drogach gminnych o wartości 70 000 zł; 

4) zabezpiecza się środki w kwocie 45 000 zł na remont przepustów na drogach gminnych; 

5) zabezpiecza się środki w kwocie 8 000 zł na wykonanie utwardzenia poboczy przy drodze gminnej 

w miejscowości Brzozowo Muzyły i Brzozowo Antonie; 

6) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 10 000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie 

środków na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych; 

7) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 1 181 zł w odniesieniu do zadania 

inwestycyjnego Zakup zamiatarki do ciągnika rolniczego; 

8) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków bieżących w kwocie 17 000 zł, w celu dostosowania 

planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2444



3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejsza się plan wydatków budżetowych o środki 

w kwocie 42 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących 

dotyczących kosztów ubezpieczenia majątku gminy. 

4. W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki 

w kwocie 746 zł, w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja 

urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych 

w urzędzie gminy. 

5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zwiększa się plan dochodów 

o środki w kwocie 26 000 zł i plan wydatków budżetowych o środki w łącznej wysokości 33 000 zł (środki 

w kwocie 7 000 zł stanowią wkład własny gminy) z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej, 

z budżetu Województwa Podlaskiego, z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Poświętnem i w Pietkowie. 

Ponadto zabezpiecza się środki w kwocie 3 000 zł, z przeznaczeniem na zakup worków do pakowania 

wody. 

6. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - dokonuje się przesunięć 

środków w kwocie 4 000 zł, pomiędzy paragrafami, w celu dostosowania planu finansowego 

do przewidywanych dochodów bieżących dotyczących odsetek od nieterminowych wpłat podatków lokalnych. 

7. W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 4 294 zł 

w związku z wpływem dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem 

i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. W związku z tym zwiększa się plan wydatków szkoły 

o środki w wysokości 4 294 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4740 + 399 zł, § 4750 + 1 528 zł, § 4850 + 332 zł,  

§ 4 860 + 1 785 zł, rozdz. 80113 § 4860 + 250 zł). 

8. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

a) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 170 794 zł w odniesieniu do zadania 

inwestycyjnego Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem; 

b) w związku z wnioskiem, z dnia 22.04.2025 r.,  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem 

dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w kwocie 3 350 zł, w celu dostosowania 

planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących szkoły. 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki 

kwocie 505 zł, pochodzące z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych 

obywatelom Ukrainy. 

10. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zwiększa się plan dochodów i wydatków 

budżetowych o środki w łącznej kwocie 23 744 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych obywatelom Ukrainy - 744 zł; 

2) dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 5.05.2025 r. - 

23 000 zł. 

11. W dziale 855 - Rodzina - zwiększa się plan dochodów o środki w kwocie 5 987 zł i plan wydatków 

o środki w kwocie 5 971 zł, w związku ze zwrotem nienależnie pobranego w 2024 roku, przez 

świadczeniobiorcę,  świadczenia - specjalny zasiłek opiekuńczy. 

12. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zabezpiecza się środki w kwocie 142 000 zł na realizację zadania bieżącego - Odbiór, transport 

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw rolnych z terenu gminy Poświętne; 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 3 000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2444



3) dokonuje się przesunięć środków w kwocie 5 000 zł, pomiędzy rozdziałami, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących dotyczących zabezpieczenia środków własnych  

na  wykonanie aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Poświętne. 

13. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - w planie wydatków budżetowych 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w związku z wnioskiem Dyrektora Domu Kultury w Poświętnem, nr wniosku DK.3011.2.2025 z dnia 

24.04.2025 r., udziela się ww. domowi kultury dotacji celowej w wysokości 1 300 zł, na zapewnienie 

wkładu własnego w związku z pozyskaniem dofinansowania na realizację projektu Śpiewające pokolenia; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w łącznej wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem 

na pokrycie utrzymania świetlic gminnych; 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na działania 

związane z prowadzeniem pozostałej działalności kulturalnej. 

14. W dziale 926 - Kultura fizyczna - zabezpiecza się środki w kwocie 1 845 zł na wykonanie kosztorysu 

remontu boiska ORLIK. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Fiedorek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2444


		2025-05-21T11:46:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




